
ZARZĄDZENIE NR 342/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały budżetowej Miasta Bełchatowa na 2016 rok 
i projektu Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bełchatowa

na lata 2016 - 2024.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, 
poz.1358, poz. 1513) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 92), zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt Uchwały budżetowej Miasta Bełchatowa na 2016 rok.

§ 2. Przyjmuje się projekt Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bełchatowa 
na lata 2016 - 2024.

§ 3. Przedstawia się projekt Uchwały budżetowej Miasta Bełchatowa na 2016 rok Radzie 
Miejskiej w Bełchatowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania.

§ 4. Przedstawia się projekt Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Bełchatowa na lata 2016 - 2024 Radzie Miejskiej w Bełchatowie oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej - celem zaopiniowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprezydent 
Miasta Bełchatowa

Agnieszka Wysocka

Id: 456CDE2F-D3FE-492C-AD60-4916CD4A3A68. Przyjęty Strona 1




